i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Pos Cor

10

20

30

4°

50

60

6a giornata attivita esordienti VE1

Staff 4x100 Mista

Mestre piscina Gazzera, Domenica 18/02/2007 ore 12:50
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

DALLA VENEZIA MARCO
MAZZER LUIGI

TIOZZO NICCOLO'
BISON ANDREA

PATTARO RICCARDO
PALAZZI ALBERTO
BRESSANELLO ALBERTO
FERNANDEZ GIACOMO

MATTIUZZO ADRIANO
FIGHERA SIMONE
MANENTE MATTEO
BARBON DAVIDE

MALO MAURO LUCIANO
FORCOLIN MATTEO
BUGATI GIACOMO
PELLEGRINOTTI JOSHUA

PENSO RICCARDO
CHIAVALIN GIOVANNI
FASAN JURI
SASSETTO MERCUZIO

ORLANDINI CRISTIANO
TOFFANIN NICOLO'
PASQUAL RUDI

NAIA ROSSANO

Serie

Anno

1994
1995
1994
1994

1994
1995
1995
1995

1994
1994
1995
1995

1995
1996
1995
1996

1994
1995
1996
1996

1995
1995
1995
1996

RISULTATI

Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa Tempo Pti
(01:14.6)
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:01.7
(01:18.7)
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:05.7
(01:21.2)
ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:15.3
(01:17.2)
RANAZZURRA S.S.D. 05:32.7
(01:12.4)
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:41.4
(01:28.3)

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:54.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

